Ukształtowanie terenu 
o lekkim spadku. Nieruchomość posiada dostęp do drogi publicznej o nawierzchni asfaltowej. Uzbrojenie techniczne tj. sieć 
energetyczna, wodociągowa i kanalizacyjna, znajdują się w bezpośrednim sąsiedztwie nieruchomości.   
Cena wywoławcza wynosi 17.000,00 zł (słownie: siedemnaście tysięcy złotych). 

Dla ww. nieruchomości nie obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie ze studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Sępólno Krajeńskie zatwierdzonym uchwałą Rady Miejskiej Nr 
XLIX/391/2018 w dniu 26 września 2018 r., zmienionym uchwałą Nr XXVIII/261/2021 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z